
黄石海关2024年第2季度口岸检查结果公示单
序号 报关单号（检查对象） 检查事项 检查人员 检查时间 检查结果
1 470420241000000548 人工检查 曾繁,张勤 2024/4/2 8:34 未见异常
2 470420241000000592 人工检查 孙中泽,曾繁 2024/4/10 10:12 未见异常
3 470420241000000694 人工检查 孙中泽,曾繁 2024/4/23 8:51 未见异常
4 470420241000000687 人工检查 孙中泽,曾繁 2024/4/23 10:04 未见异常
5 470420241000000735 人工检查 卢慰,孙中泽 2024/4/28 12:35 未见异常
6 470420241000000734 人工检查 孙中泽,卢慰 2024/4/28 12:37 未见异常
7 470420241000000764 机检 2024/4/30 9:42 未见异常
8 470420241000000770 人工检查 曾繁,孙中泽 2024/5/6 11:42 未见异常
9 470420241000000773 人工检查 孙中泽,曾繁 2024/5/6 11:43 未见异常
10 470420241000000778 人工检查 张勤,曾繁 2024/5/7 9:39 未见异常
11 470420241000000833 人工检查 孙中泽,曾繁 2024/5/13 10:03 未见异常
12 470420241000000834 人工检查 孙中泽,曾繁 2024/5/13 10:03 未见异常
13 473620241000000219 人工检查 张勤,曾繁 2024/5/13 11:24 未见异常
14 470420241000000860 人工检查 曾繁,张勤 2024/5/16 9:36 未见异常
15 470420241000000875 人工检查 孙中泽,曾繁 2024/5/20 9:46 未见异常
16 470420241000000876 人工检查 孙中泽,曾繁 2024/5/20 9:46 未见异常
17 470420241000000886 人工检查 潘永红,张勤 2024/5/22 16:13 发现异常
18 470420241000000890 人工检查 潘永红,张勤 2024/5/22 16:19 发现异常
19 470420241000000902 机检+人工检查 卢慰,张勤 2024/5/23 8:38 未见异常
20 470420241000000911 人工检查 潘永红,张勤 2024/5/23 11:32 未见异常
21 470420241000000912 人工检查 张勤,潘永红 2024/5/23 11:33 发现异常
22 470420241000000927 机检+人工检查 孙中泽,曾繁 2024/5/28 10:55 未见异常
23 470420241000000971 机检+人工检查 孙中泽,张勤 2024/6/3 14:43 未见异常
24 470420241000000972 机检+人工检查 孙中泽,张勤 2024/6/3 14:44 未见异常
25 470420241000000982 人工检查 卢慰,孙中泽 2024/6/4 11:23 未见异常
26 470420241000001020 人工检查 曾繁,孙中泽 2024/6/11 10:30 未见异常
27 470420241000001022 人工检查 孙中泽,曾繁 2024/6/11 10:35 未见异常
28 470420241000001045 人工检查 潘永红,张勤 2024/6/13 10:48 查验中
29 470420241000001046 人工检查 潘永红,张勤 2024/6/13 10:49 查验中
30 470420241000001047 人工检查 张勤,潘永红 2024/6/13 14:21 查验中
31 470420241000001048 人工检查 张勤,潘永红 2024/6/13 14:22 查验中
32 470420241000001076 人工检查 张勤,曾繁 2024/6/17 14:37 未见异常
33 470420241000001084 人工检查 卢慰,张勤 2024/6/19 10:24 未见异常
34 470420241000001128 人工检查 卢慰,孙中泽 2024/6/25 12:18 查验中
35 470420241000001129 人工检查 卢慰,孙中泽 2024/6/25 12:19 查验中
36 470420241000001166 人工检查 张勤,卢慰 2024/6/27 9:13 未见异常
37 470420241000001165 人工检查 张勤,卢慰 2024/6/27 9:14 未见异常
38 470420241000001144 人工检查 张勤,卢慰 2024/6/27 9:20 查验中
39 470420241000001185 人工检查 曾繁,孙中泽 2024/6/28 11:32 查验中
40 470420241000001184 人工检查 孙中泽,曾繁 2024/6/28 13:46 查验中


